0 AUNIC/p,

1'
ESTADO DO PARANA

Oficio no 3020/2017-GAPRE
MaringA, 25 de agosto de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencao ao Requerimento no 916/2017 apresentado pelo Vereador

Carlos Emar Mariucci para a reforma do Terminal Rodoviário de Passageiros

Vereador Dr. Jamil Josepetti, a Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana informa

que a processo para a reforma, que contemplará banheiros, acessibilidade, sistema

hidràulico, climatização, sala de embarque e desembarque cam sistema

informatizado, dentre outras melhorias, está em fase de licitacao. A previsao para a

término das obras é dezembro/2018.

Ate n cia same nte,

Dmingos revizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência a Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Cãmara Municipal de Maringà
Nesta